Antiguo Colegio Mayor de San Ildefonso Plaza de San Diego s/n 28801 Alcalá de Henares (Madrid) **≅** + 34 91 885 41 81/41 82

onsejo.social@uah.es

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria del XIV Premio del Consejo Social a la Transferencia de conocimiento universidad-sociedad, se constituye el Jurado que valorará las candidaturas presentadas:

JURADO DEL XIV PREMIO DEL CONSEJO SOCIAL A LA "TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO UNIVERSIDAD-SOCIEDAD"

Convocatoria 2018/2019

PRESIDENTE:

Presidente del Consejo Social de la D. Joaquín Leguina Herrán

Universidad de Alcalá

MIEMBROS DEL JURADO en:

Ciencias de la salud, experimentales y las ramas técnicas de la enseñanza

Consultor de Innovación Abierta y D. José Garrido Gómez

Transformación Digital.

D. Antonio González-Capitel Martínez Catedrático de Arquitectura de la

Universidad Politécnica de Madrid.

Catedrático Emérito de Física de D. Antonio Hernando Grande

> Universidad Materiales de la

Complutense de Madrid.

Socio-Consultor de Airostel Consulting D. José María Pérez Soria

Antiguo Colegio Mayor de San Ildefonso Plaza de San Diego s/n 28801 Alcalá de Henares (Madrid) \$\mathbb{\mathb

onsejo.social@uah.es

Humanidades y ciencias sociales y jurídicas

D. Joaquín Arango Vila-Belda Catedrático de Sociología de la

Universidad Complutense de Madrid.

D. José Luis García Delgado Catedrático de Economía Aplicada de la

Universidad Complutense de Madrid.

D. Javier López Facal Profesor de Investigación del CSIC.

Dª Mª Carmen Royo Jiménez Magistrado de la Audiencia Provincial

de Madrid.

SECRETARIA:

Dª. Nazareth Pérez de Castro Secretaria del Consejo Social de la

Universidad de Alcalá.

Alcalá de Henares, 17 de mayo de 2019 Nazareth Pérez de Castro Secretaria del Jurado/Secretaria del Consejo Social